سه‌شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۱ • ۲۰ شوال ۱۴۴۳ • ۳۱ می ۲۰۲۲

اخبار

اسماعیلی خبر ۵۵؛

لایحه‌ای با محوریت «مالکیت فکری» آماده ارائه شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: لایحه ای در کمیسیون فرهنگی دولت مردمی با محوریت «مالکیت فکری» حوزه فرهنگ و هنر آماده و ارائه خواهیم کرد.